III.

Subtilitatem in aliquo gradu.

Cetero quodam modo impassibilem se exhibuit, quan-
do sine interruptione & continuè se occupabat in unio-
ne cum Deo, nec non subtilitate dotatam, quando in va-
riis diversisque locis apparens Apostolis omnia transiit
impedimenta & obstacula.

IV.

Splendorem & odorem.

De splendore ait Albertus, non solum mens B. Virginis, Albert.
sed etiam corpus luce Divinitatis resplendebat, & erat sus- Compend.
cipiens argumentum, veluti notat Carthusianus, veritatis Theol. lib. 3
scilicet, quod sancta Mater esset, imò ipsi S. Dionysio immen- c. 4.
sus ille & Divinus splendor erat quasi augmentum, quod Carthus.
illam conditionemq; mulieris excederet. Et de ordore lib. 2. ar. 17
ac fragrantia idem attestatur Dionysius, quod, quando S. Dionys.
contempsit sanctissimam Virginem, ea omnium odora Epist. ad D.
miraculum superabundavit fragrantia. Idq; Carthusia- Paul
nus aliorum sanctorum confirmat exemplo: Simulta Carthus.
corpora virum sanctorum virtute abstinentia, vel castita- lib. 1 de B.
te sustineret redolebant: quanto magis B. Virgo, que ex assi- V. c. 35, 36.
duo Divina prole contactu & de portatione eius in utero S. Ambros.
incomprehensibiliter existit Desiccata, quia, ut optime Ambrosius, incomprensibiliter operabatur
et sic.

V.

*Habet dominium in propria specie
visibilem.*

Corporum beatorum proprium est, ut probant The-
ologi, quod, quotiescunq; ipsis libet, visibilia aut invis-
ibilia efficiant, idq; non necessariò, sed liberè, cõmuni-
cando

do aliis propriam speciem: & hanc perfectionem
 tammodò adpta est sacratissima Virgo ad hunc
 existens, ut nonnulli volunt, quia non omnibus
 sed diverso modo se manifestabat, prout expedit
 ebat, vnde malis & impiis propriam occultabat
 fcondebat pulchritudinem, eam verò manifestabat
 iustis, veluti S. Dionysio. Et hoc privilegium
 cile est in B. Virgine, supposito domino, quod
 suum habebat, conformiter supra inuimus.

VI.

*Sanitatem habet perfectam, & cibum
 nunquam ab Angelis submini-
 stratum.*

*Caiet. 20. 2
 opusc. 11.
 ult.*

*Galat. lib.
 7. c. 10.*

*German.
 Arch. Con-
 fiant*

*Orat. de
 oblat. B. V.*

*Georg.
 Arch. Ni-*

*com. orat.
 de oblat. B.
 V.*

Dissonant quidem rationi, Beatam Virginem
 nem aliquam passam fuisse, quia similis debeat
 lio per omnia, quantum fas est, ut Caietanus, &
 firmat Galatius, nempe, quod corpus B. Virgini
 cte sanum, non subiectum esse debebat istis
 corporalibus, quia à peccato originali euasit
 quia passibilem & mortalem situm partura erat
 rido quoque mortalis fuit. Quantum ad cibum
 mentum per Angelum accipiebat. Cui aliud
 annexum erat privilegium, quod eodem modo
 anima quoque reficiebatur cibo gratie: ut affert
 gorius Archiepiscopus, & per ipsum immaculatam
 implebatur bonis, q̄ citati Authoris remitto